¶ No. vi.
Extra prouintiam.
 In hac questione. pbat magister q̄ un
 quisq̄ debet a iudice proprio iudicari ni
 si ex causa fuerit appellatū. probat etiā q̄
 episcopus non debet deponi nisi a solo
 papa. P̄uidas ergo ipsam questionē in tres partes. in p̄ia
 quarum probat per. ix. auctoritates q̄ unusquisq̄ d̄z a suo
 iudice iudicari. io. de fan. C. in. i. gl. ubi. patitur. ad de. xi. q.
 i. si quis clericus. et. c. placuit. et. c. quicunq̄. xxi. q. v. per totū
 C. in. e. gl. ubi possessionis. ad de. f. ut ibi quis conueniat ac
 tione reali ubi res constitute sunt propter quas agitur. C. ubi
 in rem actio. exerce. debe. l. ult. qd quidā admiserunt circa i
 mobilia tū. Sed lex ista loquitur indistincte et alia. ff. de iu
 di. quod legatur. §. fin aut. fm goff. qui ita no. c̄ de fo. cōp.
 licet. Et no. q̄ idem goff. qui secutus opt. azo. no. in decre.
 h. alle. sane. q̄ in hoc casu reus pōt conueniri corāz illo iudi
 ce in cuius prouintia habet domicilium. nā fm azo. coram
 utroq̄ pōt conueniri. C. ubi in rem actio. l. ult. sed ibi hosti.
 no. q̄ in actione reali semper agēdū est corā iudice sub quo
 est res sita. ut patet manifeste fm cum in ipsa decre. sane. et c̄
 de fo. cōp. dilecti. i. R. ar. fm hosti. tu teneas primā senten
 tiam. ut no. e. ti. licet ubi utraq̄ sententia gof. confirmat. C. i
 e. glo. ubi. contractus. ad de sub. ut nomen contractus ibi po
 natur pro omni pacto uel quasi contractu ut si quis gessit al
 terius negocia uel tutelam. ut in hac lege berca. §. ul. et. l. oēs

oblationem fm goff. qui ita no. ex de fo. co. licet ubi ita no. vin. dicens qd dicitur de tractu intelligendum est si ibi sit ubi coram. non dico iure domicilii. sed habendo ibi tabernam vel pgram uel horreum. nam si est mercator aduena statim recessurus non cogitur ibi se defendere uel quotiens locum transit ut in l. pre. heres omnem. r. c. ii. interdum. §. si. fm vin. sed ar. contra. ex de foro cope. romana. §. cotrabetes sumpto. ar. a contrario sensu ibi nisi inueniantur ibidem

Sed intellige illud cu determinatione premissorum r sic etiaz ibi sentiebat. pe. de. **C** in. e. glo. ibi. ubi deliquit. adde hoc i tellige nisi exempti delinquerent circa rem exemptam. puta quia no postarent habitum suu fm inno. qui de hoc no. ex de puiile. recepimus. ibi uideas. r adde quod dicam. vi. q. iiii. placuit. **C** in. e. glo. ibi. domicilium. adde unde. si clericus duo ru eposu delinquat r iniuriam faciat clerico alterius epi sub quo domicilium non habet extra illum eparu. n. sub eo rinde re tenetur. quia ratione clericatus foritur forum eius. C. de epi. r de. aut. clericus. r sic etiam no. inno. ex de puiileg. ex ore. **E**t no. q. qui habet duas ecclesias in diuersis eparibus utrobiz intelligitur habere domicilium. ar. ex de rescrip. dil. fil. fm io. r ber. qui ita no. ex de preben. quia in tm in gl. i. i. si. **S**ed goff. dicit q. ubi intelligit clericus habere domicilium ubi laic sibi constituit. no ubi ecclesiam habet uel beneficiuz ut in pre. decre. dilectus ubi etia satis no. de hoc. r hoc ipse goff. no. ex de fo. cope. postulasti. n. uin. scripsit ibides q. ille ubi habens ecclesiam. ex hoc ubi cotrabit foru rone domicilii r hoc foru no pot clericus habere nisi i uno solo loco. i. ubi intulatus est. lxx. di. sancto. r. fm uin. r hic adde r uideas quod dicit. xi. q. i. clericus siue de hac materia etia no. xiii. q. ii. §. quia ergo. **C** in. e. glo. ibi. in scholabus. adde de hoc dicam. xi. q. i. in solita.

Ibi semp admitti. j. e. q. c. ul. r. qui. ii. par. ii. q. iiii. c. iiii. **C** in. i. glo. ibi. remittitur. adde. na mittenda est epla illi de cuius territorio est ut si grauius e crimen r. ut hic dicit lau. **C** in. e. glo. ibi. pot. adde. i. a suo iudice lau. dicunt quida r etiam ab alio iudice. ar. j. e. §. b. aut **C** in. e. glo. ibi. r cognoscat. adde no. tam q. si iudex iudicat q. ad cu pertinet cognoscere de maleficio commisso in tali loco. quia est de sua iurisdictione nulli sit p iudicium nisi pibus per hanc sententiam etia quatuorq. postea cognoscat o maleficio inter partes. ppter hoc alius no perdit iurisdictionez uel possessione. quia res inter alios acta r. ex de re iudi. cauz super. quia licet turbet possessione alterius no tamen eam acquiri nec alius eam amittit nisi de tota eiceretur p modum que plene no. ino. ex de cap. mo. dilectus. licet eni de una ul de pluribus causis cognoscat no extenditur bec possessio in iusta nisi ad cas de quibus cognoscat. ar. ff. de acqui. pos. q. d. meo. §. ul. r. l. q. seruus. r huc e intentandū interdici uti possidetis r no unde ui. ex de pba. licet fm ino. qui ita no. ex de rescrip. super litteris. in glo. imo sine r. i. h. r plene no. de hac materia in pre. c. dilectus. **C** in. e. glo. in si. adde o h plene no. ex de rap. c. i. ubi uideas. r. xxiii. q. ii. nec quisq. **C** in glo. sed quid ubi. placuit in si. adde huic parti hie sta dum e fm bu. r ber. ut no. ex de rap. c. i. r idem ubi no. goff. arg. ff. de offi. p. si. l. iiii. r idē sentit hic io. de fan. **C** in. e. glo. ubi. a nobis. adde. i. r. c. ii. romana. §. i. ubi de hoc. **C** in. e. glo. in si. adde dominus gof. tenet sniam lau. r eadē rōe mo uetur r iure ut ipse no. ex de rap. c. i. r eandē sniaz tenet ino. eadem ratione. ex de ma. cum inferioz. ubi etiam dixit q. pl etiam uidef. l. q. si epus haberet etiam aliu eparum ex dispofatione extra prouintiam suu metropolitani rone cruminis l contractus no posset codēnare. ar. xxi. di. summittitur. r. c. ult. xvi. q. i. fraz n. de h. no. xii. di. si q. epi. in gl. ii. in si.

Quis eporum. accusatur ad depositione r forte i quolibet crimine idem e seruandū. r quod dicit. ab oibus dicat eē regulare si aut no pnt oēs ad eē sal

tem. xii. debent cōuenire ut dicit bec glo. fm bu. audiaf. i. di/ scutiatur. xv. q. vii. si aut. vi. q. iiii. c. ii. prouintia sic. ix. q. iiii. sal uo. dicit ut ibi. **E**xceptio. s. p. xi. c. dicitur est q. no e go con ueniendus alibi q. in suo foro. qd e quasi exceptio ideo int serit de exceptione fori fm io. de fan. peremptoriaz v. conte/ stari si super exceptione peremptoria sentietur. talis snia in terlocutoria appellatur. ex de ap. sua. qd dicit ut satis dixi. xx di. in prin. r adde quod no. j. e. bec quippe in pn. **C** in. i. g. ibi. proponenda. adde scias q. tria specialia tenet r seruat curia in exceptionibus que pponuntur ante litis contes. l. q. ex/ cipiens iuret q. no calumie causa proponat q. dare deat cau/ tionem idonea aduersario de soluendo expensas si defecerit in probando. r interdū auditozes curie faciūt deponi unam uel duas marchas argenti r q. super exceptionibus iuratur de ueritate dicenda fm bona. qui ita no. ex de rescrip. ceterū r adde quod dicit. j. e. in addi. ubi de hoc. **C** in. e. glo. ibi. de nouo. adde sub. uel nisi fuerit p iudice saluata. ut si dicat procedat salua ista tua exceptione. prout no. uin. ex de electi. cum ana. in gl. iiii. fm rod. qui ita no. in ista decre. pastoralis. dicit enim uin. q. cu a iudice apponitur protestatio in discus/ sione cause. ut salua hac exceptione procedatur uirtus sua re seruat protestate exceptioni cu probata fuerit. C. de excep. siquidē. unde si iudex dicat. respondeas salua tua exceptioe. si postea probatur exceptio no obest responsio sine litis con testa. ff. qui. mo. pig. uel hy. fol. si debitor. §. i. si uero in sentē tia protestatus iudex fuerit aliquid intelligit id excepisse. ff. de cōpen. q. in diem. §. si ratione fm ui. de hoc etia plene di/ xi. xxvii. di. c. i. **C** in. e. glo. ibi. peruenit. adde sub. r an litē cont. nam secus si post. ut no. ber. in hoc. c. pastoralis. **A**lii dicunt idē si post litis contes. qui fm hosti. subtilius intelligūt ut ibi patet. r ex de offi. dele. insinuante. r idē dicebat pbi. ar. ex de p. o. in nostra quod dicit sequit goff. in su. e. t. §. hoc sciendū est r. **E**t no. q. si opposuit aliquis exceptiones dil/ latorias ad elidendū rescriptū. r in eis seratur sententia p eū quaz acceptet tacite uel expresse. r postea easdē uelut oppone re p aliu in eadem causa no admittitur. quia semel e calumia tus r. ff. de accu. si cui. r ita ino. no. ex de purg. cano. cu di/ lectus. **C** in. e. glo. ibi. exceptione. adde quod ergo d. q. an nua sunt ad agendū perpetua sūt ad excipiendū. ut. ff. d. doli exceptio. l. pure. §. ul. C. de excep. licet. sic est exaudiendus. s. si exceptiones congruo tēpore proponantur fm goff. q. ita no. in pre. decre. ex de excep. pastoralis. in si. **C** in. e. glo. ibi. ante sniam. adde h uerū dicit in illis exceptioibus quarū ius tol/ litur p sniam in aliis aut secus. ut in exceptione cōpenfatiois quia eius ius remanet saluū etiam post sniam. ff. de cōpen. q. in diem. §. i. fm ino. qui ita no. ex de or. cog. c. ul. **E**t no. q. si reus pponat peremptoria exceptione licet deficiat i eius probatione. no tñ condēnatur nisi actor probet intentionem suam. ex de excep. cu uenerabilis. ubi patet q. licet procuratō monasterii. excepisset r no probasset fuit monasterii absolu tum quia epus non probauit. **C** in. e. glo. ibi. exceptio. adde ubi de hoc uideas. **E**t no. fm azo. uin. r ino. indistincte i ex pensis condēnatur deficiens in probatione dilatorie excepti onis. pposite ante litis contes. r sic seruat curia prout no. in spe. de expen. §. i. v. sed nūquid deficiēs de hoc no. ex de do. c. finē. r adde quod dixi. s. e. in addi. scias q. r. **C** in. e. glo. ibi. mulcie. adde item in alio casu. ecce iudex condēnauit me uolente r consententez q. dare. c. ticio ea occasione quia mihi uendidit equū. elapsis. x. diebus ad hoc pro termino statu/ tis. agit titius r petit predicta. c. exceptio q. no teneor q. nūqz tradidit equū ipsam. bene exceptio etia post predictū pcep/ tum. r talis exceptio uocatur anomala. ar. ff. de rei uen. si lū dus qui lucū. ff. de excep. rei iudi. l. ul. §. latinus. C. de fide/ ius. l. si fideiussor. fm guidonē. de suz. **I**n snia no. fm tan. q. nullus prohibet uti pluribus exceptionibus etia diuersis ff. de excep. nemo. ff. de inoffi. test. p uetera. §. sed nec. arg. ex

de reuoc. super hoc. et de regula. sicut. de hoc ar. no. xiii. q. ii. in prin. in glo. hic de una rē. et de reli. do. cū dilectus. Item no. q. fere oēs exceptiones perpetue sunt. licet descendant a tēporalibus actionibus. C. de prescrip. licet. ff. d. doli excep. pure. §. vlti. fere dicitur propter exceptionē doli. que aliqñ p petuo obicitur. C. e. n. si pactum. aliquādo uero nō ppetuo ut cū a maleficio trahit originem. ff. de pecu. questu. §. item no. q. reus excipiens probare debet exceptionē q. pbandō efficiatur actor. ff. de excep. l. i. ff. de proba. in exceptionibus. nisi in uno casu. scilicet cum debitor obicit exceptionē nō nume rate pecunie. C. de nō nu. pe. si ex cautione. no. in q. dñs de mens papa. iiii. pronūciavit. Treueren. dictum q. post bi ennium non posset contra mercatores opponere exceptionē non nu. pe. uel doli. que ad idem tendit et eos non debet cogi ridere positionibus electi eam tangentibus. prout no. in spe. de resti. in integ. §. quis autem v. hoc aut notandū ē rē. Preterea dixit dñs pil. q. reus pōt excipere q. actor semp fatigabitur in probatione et ipse ad probationem exceptōis interim admittetur utpote nō negando uel insiciando pscise intentionem actoris. sed dicendo in hunc modū nō credo. uerū est quod dicit uel inde dubito. et sic postmodū uti poteris exceptionibus. que actionibus institutis obicitur. et eas probare debes. si uero pscise reus negaret et intentionē suam actor probaret. non posset reus postea uti exceptōe qd colligitur ex illa aut. C. de nō nu. pe. aut. contra qui propriā quod dicit generale esse in oibus exceptionibus. q. ibi dicit fm tan. qui ita scripsit in libellis. R. de excep. §. in sumā. et d hoc no. in spe. de excep. §. uiso quando in prin. et uer. quid si debitor. et sequen.

Datus tale uerbu. ii. q. vi. oīs in lra nigra et ra bea. xi. q. i. chustianus. et c. siluester. c. expientie. et c. se. f. c. si quis. non aut. ii. pars. pulsatus. iiii. pars. quotiens. i. quacūq. causa. uel in quocūq. c. cause bu. ap pellauerint confidentia iuste cause. ii. q. vi. quicūq. et d ap pel. cum sit. §. si. et c. peruenit. et c. se. in inducie dētur ad pellationem prosequendam. bu. C. in. i. glo. ibi. nemiñ. ad de. et c. non liceat. vi. q. iiii. deniq. C. in. e. glo. ibi. fut epi. ad de sub. et tunc habet optionem nec pōt compelli. ut no. et de fo. com. significasti. ubi no. hosti. q. est regulare rē. ut dicam it. q. ii. c. i. C. hoc aut. iste. §. respicit. c. ibi ueritas cause ex op posito dat intelligi q. alibi pōt cognosci de illo crimie quod dubium non ē bu. ar. ad hoc quia in totam ecclesiā uidetur delinquere qui corpus suū cōmaculat. xxvi. q. ii. sed illud. xvi. di. sed illud in si. uideat quod le. et no. xxiiii. q. ii. nec qd qd. aut nisi v. declinando per recusationem uel appellādo aut sniam. b. releuando per appella. la.

Utra. vi. q. iiii. c. i. ii. iii. et iiii. xi. q. i. expientie. la. ni si sub. et nisi i casibus positus. §. e. i. sum. fm la. nisi cū epal fuerit ad depositōnē. b. nisi als tūc als tūc **H**ausatus. iudicatus. i. suspensus uel excoīcat. qd fieri pōt. ar. xii. di. de his. lau. uel dic. i. i iudicio ex aminatus uel iudicatus de facto. bu. appellat. ii. q. vi. c. si quis episcopus. negocium. i. examinationem uel sententiam bu. et dum v. iterato iudicio. vi. q. iiii. ofius. non pōnatur. §. e. q. ii. audiuius. quoniam v. diffinire etiā ubi agitur ad cassationem ratione contēptus. nam cū in hoc casu sit admonendus probato contemptu etiā post confirmationē et consecrationē. extra de elec. q. sicut. hac ratione. s. quia ad monendus est. uidetur q. licet concilium prouinciale d hoc possit cognoscere. non tamen diffinire ut hic. et extra de de. non rest. ex tuc. fm inno. qui ita sentit in pre. decre. q. sicut. C. in glo. suspendere. ibi. plerosq. ad de. ut. b. et h. et idē no. xii. di. c. ii. C. in. e. glo. ibi. contrariuz credo. ad de. et bene ut probatur. f. c. dudum. in si. et no. xxi. di. inferior. in glo. i. no. tñ q. quidam dicunt q. metropolitanus potest causa cognita pronūciare episcopum deponendum. ar. ii. q. vi. biduuz

si. siquidem. ubi de hoc. C. in. e. glo. in si. ad de. ut si. huius glo. melius intelligas dic q. melendus scripsit. q. nec modo nec tempore apostolorum fuit permittus diffinire sed medio tempore bene permittebatur quando. i. crebescerentibus persecutioibus cause episcoporum non poterant ad papam referri. ut in hoc. c. et xix. di. si romanoruz et in eo casu intelligit omnia contraria sequentis. c. quis fm lau. sed bu. dicit q. h dicere est defendere falsitatem uel si h uerum fuit de licentia apostolici fuit. et ex textu illius. c. quāuis ibi. ab apostolis re probatur predicta solutio fm bu.

Difficiliter palea. sed diffinire v. uel damnare possunt tamen eos suspendere. ar. xii. di. de his. xviii. di. c. propter.

Quāuis. licet diffinire. §. c. accusatus. v. q. iiii. c. ii. in si. auctoritate speciali. bu. nec in eorum. v. detur minentur. §. e. accusatus. sed ar. contra. iiii. q. v. c. i. reliquorum. ii. pars. anastasio iste erat pimas siue metropolitānus. secundum bu.

Multum iudicaueras forte ante sententias scripserat pape sed non expectato responso dedit sententiam in eum. et h uidetur littera se. uel si ante non scripserat sensus est in se. littera q. primo debuit scribere et eius responsum expectare. bu. excusationes. iiii. q. v. c. i. et vii. q. i. p sentium. lau. ostenderet. l. per procuratorem quia causam ab sentie pōt quis etiam per procuratorem allegare. ff. de pub. iudi. l. penul. si tamen non fecerit et postea probauerit audiet iiii. q. v. q. quis. et ad de quod no. ii. q. vi. si quando. et extra d accusa. ueniens. cōmoueri. xlv. di. licet. presertim v. prima ratio. meretur unde damnari deberet. xv. q. vii. c. i. lau. consulti referberemus. ii. q. i. nomen. sed etiam v. ii. ratio. cōmitteret. q. d. debuisti expectare nostrum responsum. siue mereret depositionem quia non uenit siue quia aliquod graue peccatum cōmitteret fm bu. censura. dicit inno. non uidetur no bis uerum q. papa uel superior incipiendo cognoscere. ppe h uidetur ad se reuocare causam que inter alios uertebatur sed inter eosdem tñ. et sic loquitur hic et extra de offi. le. licet et extra de consi. cum. m. in si. ubi h ipse no. item predicta iura loquuntur quando ex certa scientia ad se reuocat non quādo ordine iudicario procedit in aliquo negocio fm inno. s. hosti. §. extra de ap. ut nostrū. extra ut lite pen. ecclesia. ii. et h ad de et uideat quod le. et no. ix. q. iiii. antiquis. credidimus i. cōmūsumus. ut in parte. ii. q. vi. decreto. et c. qui se scit. letis cant ar. q. contraria contrariis conueniunt. lxxxvi. di. cū mlt ta. xiii. q. ii. cause. b. et lau.

Dum. quod alias que. sententiam alias consecratiā. concilia generalia. xvii. di. regula. c. nec li' cuit bu. primus fuit. luc. vi. et math. xvi. c. prima sit non tamen tempore. ut. xxiii. q. i. rogamus. fm la. ergo dic prima id est maior et dignior fm bu. et caput. ergo ecclesia beati p. de. est maior lateranen. secundum lau. ar. xii. q. i. futuram. ubi de hoc. omnes. xvii. di. multis. nec extra romanuz id est preter eius conscientiam et mandatam. bu. C. aliquando. hic incipit. ii. pars huius questionis in qua dicitur q. quādoq. pro bono pacis et pro uitando scandalo sustinet papa episcoporum depositiones. dum tamen talis sublit causa pro qua possent deponi a papa. et hoc probatur per. c. sequens. io. de san.

Nec quippe. ordinatio per sanctos patres qui prouintias diffinierunt. est lex. i. consilio uel consuetudo. h. et dic fm la. est lex. i. esse dī et q. ita sit intelligendum patet infra. e. v. q. si a deo fm lau. ecclesie. f. romane uel vltis. mittere ut darius hoc intelligas scire debes q. discordia erat suborta inter ecclesiam turoñ. et ecclesiam doles. de sede metropolitana. quia ecclesia turoñ. dicebat se esse metropoli. totius Britanie. doles. uero e contra negabat dices se esse metropoli. totius britanie papa cōmisit archiepiscopo

Non liceat, reverentia hic respicit. i. s. proxi. auctas debetur math. xvi. nutu. vii. q. i. suggestum v. atten dit. uel pati fac uim in uerbo isto pati. nam hic ex pte e illam opinionem que dicit q clericus tacite pot i alium iudicem ecclesiasticum consentire. et ad idem concor dat in no. dicens q clerici consentientibus prelatis suis pnt in alium iudicem ut in suum iudicem consentire et non alit nisi habeant eorum consensum. eē de fo. compe. significati. et hoc ipse no. extra de arbi. contingit. ad hoc facit expresse extra de fo. com. romana. in prin. ubi de hoc. dic ergo ex pte quo ad actorem pati quo ad reum. h ergo habetur exps se q clericus actor: siue reus non potest adire alicuius iudicē nisi uelit appellare uel nisi habeat consensum sui episcopi. et hoc est uerum tam in civili q in criminali fm hug. q si quis v. submotus. xi. q. i. placuit ut quocunq. iniurie no. q si ali quis conuenit te coram alio q coram non suo iudice. facti tū bi iniuriarum et potes agere iniuriarum bt. C in gl. h patet tibi euacuat. adde istam rationem approbant io. et goff. et ber. eē de fo. com. si diligenti. C in e. glo. ubi. pulsatus. adde intelli ge q tibi dicitur cum consensu sui episcopi sine cuius consen su iurare non potest. eē de iura. ca. c. i. unde illud i civili istō in criminali. uel dic q dicitur h. expetere quantum ad actorem pati quantum ad reum. fm la. hanc ultimā expositionem. h tenet hu. ar. contra. C. de epi. aud. l. episcopale. sed illud de lai cis. fm lau. et adde quod de hoc no. de conse. di. v. non opō tet. ii. C in e. glo. ubi. non est uerum. adde imo est uerum ut patet v. cum ergo. C reuerentia respicit. c. precedens. unde sicutus papa. s. c. peregrina.

Qua queq. auctoritas. i. ex delegatōne uel dando rescriptum alicui ut liceat ei expetere alienum iudicium. et illic trahere aduersarium in auf. de mand. prin. s. ut iudices fm lau. et bt.

Neminem. ad relationem. i. nisi fuerit appellatū ad maiore iudicē. l. nisi ad iussione maior: iudicis datus fuerit iudex. fm. b. b. C iudicis maioris. i. res psononem uel iussionem puta postulat quis ab imperator uel papa ut liceat ei trahere aduersarius suum ad extraordi narium iudicem et ille referbitur hic faciat uel postulat ut alii causam deleget iudici. et ipse delegat eam. uel ad relationem iudicis maioris. i. cum per ap. refertur causa ad iudicem ma iorem. uel ad relationem iudicis minoris. i. cū minor iudex refert causam ad superiorem fm hu. sed lau. totum id quod pemititur recitat sicut ponitur per bu. usq. ad ultimam ex positionem minoris et. forum rei. xi. q. i. si quisq. et. c. d. uisū ant. illa enim. ii. pars. ix. q. ii. non inuitati hu. et la. C in. i. g. ubi. in prouintia. adde hunc intellectum plane inuūit et sequū tur. i. et. b. extra de ap. ex parte. per quod patet q locus eē. p uiniam non est idoneus fm un. et hanc sententiam etiā ap probat ho. dicens q priuilegium habet reus ne trahatur eē suam prouintiam. ut hic cum suis similibus. et si trahat aucto ritate inferioris pape potest excipi. ar. h et in pre. decre. nō nulli. i. c. proxi. quod enim non mutatur quare stare probi betur. C. de testa. sancimus. C. de ap. precipimus. in fi. si aut trahatur auctoritate pape cessat istud antiquū priuilegiū qa in hoc. e. i. et in similibus pape auctoritas intelligitur esse ex cepta et hoc dicit esse uerum ubi papa certus est de facto. et d hoc potest fides fieri alioquin cum limites prouintiarum ignorare presumatur. quia facti ignorantia plerunq. pruden tissimos fallit. ff. de iur. et fac. ig. plerunq. excipi pōt. Et hoc ipse ho. no. in sum. de rescrip. s. que possunt obuiā contra re scriptum v. centesimo quia trahitur et. Sed eōtra hoc demō so. et sequacium facit extra de iur. olim. ubi questio alterius prouintie. s. tuncie cōmittitur mutū. primo et secundo bono. epo. s. questio epi seculant. actoris et ciuitatis florentie reē. q ciuitates sunt diuersarum prouintiarum. Item contra extra de iudi. si significauerunt in superscriptione. Sed ex pcedentib

bus potest colligi solutio. uel dic q non fuit exceptum. et sic non obstant bodie. sta ei quod habetur extra li. vi. de referi. statutum. ubi uideas. et adde quod dicit. i. c. q. ix. hortatur. C in e. glo. ubi. extra prouintiam. adde intelligo uulgarem ut dicit. vii. q. i. s. factus. C in e. glo. in fi. adde in pre. decre. nōnulli. no. goff. q si papa sciens reum trahi ultra duas die tas et indulget rescriptum. crederet tunc tolli ipsam consti tutionem sine mentione ipsius. sed uin. no. contra. e. t. dilect. dicens q et si hanc distantiam scit tamen plures sunt qe ne scit. et ad ea que frequentius accidunt. et. ff. de leg. naz ad ea iiii. di. erit autem. dic ergo q citatio que fit extra prouintiam quāuis infra duas dietas non est legitima ut probatur h et extra de do. et contu. cum olim. ubi de hoc. ad idem in auf. de sanc. epi. s. ut autem omnes. colla. ix. in autu. ut omnes obe. iudi. s. h considerantes. colla. v. et no. in spe. de citatōne in prin. v. item que fit extra prouintiam et. sane ergo intellige hoc dictum. b. b. nam statui illi cōstitutioni nōnulli. quo ad hoc q non potest fieri citatio etiā intra prouintiam ultra du as dietas quod olim poterat fieri per hoc. c. neminem. dum tamen non fuerit extra prouintiam. sed ut predicta. sta. illi. ex tra li. vi. de rescrip. statutum.